26.03.2019 ГОДА № 9-ОД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКОГО РАЙОНА

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УЧЕТНОЙ НОРМЫ
ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
И НОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
НА ТЕРРИТОРИИ ВЕСЕЛОВСКОГО МО

Руководствуясь ст. ст. 14,50 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 6,8,32 Устава Веселовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить учетную норму площади жилого помещения, исходя из которой определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в размере 14,0 кв.м. общей площади на одного человека.
2. Утвердить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Веселовского МО в размере 14,0 кв.м. общей площади на одного человека
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]В.П. Шишкус